[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
Администрация  Чеботарихинского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2020 г.                     с. Чеботариха                                     № 8
О внесении изменений в  программу «Комплексное развитие систем
социальной  инфраструктуры Чеботарихинского
 муниципального образования до 2025 года
и на плановый период 2026 –2032 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч.5.1 ст. 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной  инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом  Чеботарихинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в   программу «Комплексное развитие систем социальной  инфраструктуры Чеботарихинского муниципального образования до 2025 года и на плановый период 2026 –2032 г.г.», утверждённую постановлением администрации     № 28-1 от 29.10.2018 г.
1.1.  В п. 2.6. Основные мероприятия программы внести изменения:
П.4 в таблице изложить в следующей редакции:
    Сумма - 11130,72 тыс. руб.
    Областной бюджет – 10600,69 тыс. руб.
    Бюджет поселения – 530,03 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте  Чеботарихинского сельского поселения в сети «Интернет», в «Муниципальном вестнике».

Глава   администрации
Чеботарихинского  сельского  поселения:                                       В.К. Майоров.